Minden táblázatban szereplő szám millió magyar forintban értendő kivéve, ha a megjegyzésben másként van jelölve.
A számviteli alapelvek összefoglalását és egyéb kiegészítő információt tartalmazó Megjegyzések a beszámoló elválaszthatatlan

részét képezik.
111

b) Pénzügyi eszközök IAS 39 és IFRS 9 szerinti könyv szerinti értékének egyeztetése

Pénzügyi eszközök amortizált
bekerülési értéken

IAS 39 könyv
szerinti érték

2017. december
31.

Átsorolások Átértékelések
IFRS 9 könyv
szerinti érték

2018. január 1.

   Készpénz

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint 3 135 - - 3 135

Átértékelés: ECL értékvesztés - - -15 -15

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 3 120

MNB-vel szembeni követelés

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint 33 165 - - 33 165

Átértékelés: ECL értékvesztés - - -4 -4

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 33 161

Bankokkal szembeni követelések

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint 48 796 - - 48 796

Átértékelés: ECL értékvesztés - - -12 -12

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 48 784

Refinanszírozott jelzáloghitelek

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint 76 597 - - 76 597

Átértékelés: ECL értékvesztés - - -1 -1

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 76 596

Ügyfelekkel szembeni követelések

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint 310 632 - - 310 632

Átsorolás FVPL-be (IFRS 9) - -209 - -209

Átértékelés: ECL értékvesztés - - -1 160 -1 160

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 309 263

Pénzügyi eszközök amortizált
bekerülési értéken összesen

472 325 -209 -1 192 470 924

   FHB Jelzálogbank Nyilvánosan Működő Részvénytársaság

Megjegyzések a Konszolidált Pénzügyi Beszámolóhoz

Minden táblázatban szereplő szám millió magyar forintban értendő kivéve, ha a megjegyzésben másként van jelölve.
A számviteli alapelvek összefoglalását és egyéb kiegészítő információt tartalmazó Megjegyzések a beszámoló elválaszthatatlan

részét képezik.
112

Pénzügyi eszközök FVPL szerint

IAS 39 könyv
szerinti érték

2017. december
31.

Átsorolások Átértékelések
IFRS 9 könyv
szerinti érték

2018. január 1.

   Kereskedési céllal tartott
értékpapírok

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint 46 651 - - 46 651

Átsorolás üzleti modell változása miatt - -34 168 - -34 168

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 12 483

Ügyfelekkel szembeni követelések

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint - - - -

Átsorolás amortizált bekerülési
értékből (IAS 39)

- 209 - 209

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 209

Derivatív pénzügyi eszközök
Nyitó egyenleg IAS 39 szerint és záró
egyenleg IFRS 9 szerint

410 - - 410

Pénzügyi eszközök FVPL szerint
összesen

47 061 -33 959 - 13 102

   FHB Jelzálogbank Nyilvánosan Működő Részvénytársaság

Megjegyzések a Konszolidált Pénzügyi Beszámolóhoz

Minden táblázatban szereplő szám millió magyar forintban értendő kivéve, ha a megjegyzésben másként van jelölve.
A számviteli alapelvek összefoglalását és egyéb kiegészítő információt tartalmazó Megjegyzések a beszámoló elválaszthatatlan

részét képezik.
113

Pénzügyi eszközök FVOCI szerint

IAS 39 könyv
szerinti érték

2017. december
31.

Átsorolások Átértékelések
IFRS 9 könyv
szerinti érték

2018. január 1.

   Befektetések - FVOCI
(adósságinstrumentumok)

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint
Átsorolás értékesíthető eszközökből
(IAS 39)

- 79 516 - 79 516

Átsorolás üzleti modell változása
miatt

- 34 168 - 34 168

Átértékelés: ECL értékvesztés - - -10 -10

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 113 674

Befektetések - FVOCI
(tőkeinstrumentumok)

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint - - - -

Átsorolás értékesíthető eszközökből
(IAS 39)

- 682 - 682

Átértékelés: ECL értékvesztés - - -6 -6

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - 676

Befektetések – Értékesíthető
pénzügyi eszközök

Nyitó egyenleg IAS 39 szerint 80 198 - - 80 198

Átsorolás kötelezően FVPL szerint
értékeltbe(IFRS 9)

-  - -  -

Átsorolás FVOCI-ba -
tőkeinstrumentumok

- -682 - -682

Átsorolás FVOCI-ba -
adósságinstrumentumok

- -79 516 - -79 516

Záró egyenleg IFRS 9 szerint - - - -

Pénzügyi eszközök FVOCI
szerint összesen

80 198 34 168 -16 114 350

   FHB Jelzálogbank Nyilvánosan Működő Részvénytársaság

Megjegyzések a Konszolidált Pénzügyi Beszámolóhoz

Minden táblázatban szereplő szám millió magyar forintban értendő kivéve, ha a megjegyzésben másként van jelölve.
A számviteli alapelvek összefoglalását és egyéb kiegészítő információt tartalmazó Megjegyzések a beszámoló elválaszthatatlan

részét képezik.
114

c) Értékvesztés egyeztetése

Kategória

Értékvesztés
IAS 39 szerint /
Céltartalék IAS

37 szerint

Átsorolások Átértékelések
Értékvesztés
IFRS 9 szerint

Ügyfelekkel szembeni követelések (IAS 39) / Pénzügyi eszközök amortizált bekerülési értéken (IFRS 9)

Készpénz - - 15 15

MNB-vel szembeni követelés - - 4 4

Bankokkal szembeni követelések - - 12 12

Refinanszírozott jelzáloghitelek - - 1 1

Ügyfelekkel szembeni követelések 16 591 -1 1 160 17 751

Összesen 16 591 -1 1 192 17 783

   Értékesíthető pénzügyi instrumentumok (IAS 39) / Pénzügyi eszközök FVOCI szerint (IFRS 9)

Értékesíthető pénzügyi eszközök - - 17 17

Hitelkeretek

Céltartalék (hitelkeretek) 674 - 161 835

Összesen 674 - 178 852

   FHB Jelzálogbank Nyilvánosan Működő Részvénytársaság

Megjegyzések a Konszolidált Pénzügyi Beszámolóhoz

Minden táblázatban szereplő szám millió magyar forintban értendő kivéve, ha a megjegyzésben másként van jelölve.
A számviteli alapelvek összefoglalását és egyéb kiegészítő információt tartalmazó Megjegyzések a beszámoló elválaszthatatlan

részét képezik.
115

d) Értékvesztés - staging

Pénzügyi eszközök amortizált
bekerülési értéken

Stage 1 Stage 2 Stage 3 POCI

Összesen 12-havi
ECL

Élethosszig
tartó ECL

Élethosszig